GOVERNO DO ESTADO DE SÃO PAULO
SECRETARIA DE ESTADO DA EDUCAÇÃO

UNIDADE REGIONAL DE ENSINO REGIÃO DE TABOÃO DA SERRA

E.E. PARQUE JANE II
Rua São Rafael, 41 – Parque Jane – Embu das Artes/SP – CEP 06807-310

Fone: 4781-6293 / 4781-5265 E-mail: e122245a@educacao.sp.gov.br

Ofício nº 004/2026/U.E.

Assunto: DIVULGAÇÃO DE VAGA PARA COORDENADOR DE GESTÂO PEDAGÓGICA

Embu das Artes, 09 de  janeiro de 2026.

Senhora Coordenadora,

Solicitamos a divulgação de 01 (uma) vaga para Coordenador de Gestão Pedagógica,

Ensino Fundamental II, período diurno, para o ano letivo 2026, na EE Parque Jane II.

A apresentação das propostas deverá ocorrer do dia 12/01/2026 a 15/01/2026, diretamente

na unidade escolar.

     Respeitosamente,

À Sra, juliana Cristina Garcia Schirrmann

Coordenadora Geral de Ensino

Unidade Regional de Ensino – Região de Taboão da Serra